
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rend

or 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

15 29.12.2023 Kërkesë për konfirmimin e makro 

klasifikimit sipas PPV Tiranë, për 

pronat 8/15 dhe 8/41 në ZK 2679. 

16.01.2023 Përgjigje kërkesës për konfirmimin e 

makroklasifikimit sipas PPV Tiranë 

për pronat  8/15 dhe 8/41 në ZK 

2679. 

E Plotë Nuk ka 

14 29.12.2023 Kërkesë për për vënie në 

dispozicion të hartës së 

mbivendosjes për njësitë 

strukturore TR/280, TR/525 dhe 

TR/572 

16.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për vënie në 

dispozicion të hartës së mbivendosjes 

për njësitë strukturore TR/280, 

TR/525 dhe TR/572 

E Plotë Nuk ka 

13 29.12.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

hartën e mbivendosjes për njësinë 

strukturore TR/525 

16.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për vënie në 

dispozicion hartën e mbivendosjes 

për njësinë strukturore TR/525. 

E Plotë Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

12 29.12.2022 Kërkesë për të përfshirë në 

zhvillim pronën e ndodhur sipas 

planit në Nj.S. HI.N.165, PPV B. 

Himarë. 

12.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

11 27.12.2022 Kërkesë për krijimin e Njësisë 

Strukturore ose zgjatimin e Nj.S. 

LU.UB.3.1201, me kategori bazë 

të përdorimit "Shërbime", B. 

Himarë. 

05.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për krijimin 

e njësië strukturore ose zgjatimin e 

njësisë LU.UB.3.1201 me kategori 

bazë të përdorimit “shëbime”, 

bashkia Himarë. 

E Plotë Nuk Ka 

10 19.12.2022 Kërkesë për informacion në lidhje 

me procesin e rindërtimit. 

29.12.2022 Dërgim për shqyrtim dhe 

kompetencë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

09 15.12.2022 Kërkesë për informacion mbi 

parashikimet e PPV Tiranë për 

pronën time. 

29.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

08 14.12.2021 Këkresë për kopje 

dokumentacioni dhe informacion. 

20.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

07 06.12.2022 Këkresë për korrigjimin e PPV B. 

Vlorë për pasuritë në pronësi, 

pjese e NJS OR.N.1638. 

16.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

06 05.12.2022 Këkresë pë informacion dhe 

kërkesë për mosdhënie leje 

ndërtimi, leje zhvillimi, PDV apo 

cdo lloj aprovimi për ndërtime 

16.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion mbi Planin e Detajuar 

Vendor për njësinë strukturore 

TR/349, Bashkia Tiranë 

E Plotë Nuk Ka 



  

 

apo shtesa në zonën rreth pasurisë 

nr. 6/24, Monument Kulture, 

kategoria I dhe mbajtje nën 

kontroll për moskryerje ndërtime 

pa leje. 
05 01.12.2022 Kërkesë për pezullimin e 

procedurave të B. Tiranë. 

16.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

pezullim të pezullim të procedurave 

të nisura nga bashkia Tiranë për 

ndërmarrjen e nismës publike “Për 

hartimin dhe miratimin e Planit të 

Detajuar Vendor faza II-Leje 

Zhvillimi, njësia strukturore TR/241-

7 dhe pezullimin/ refuzimin e çdo 

kërkese/aplikimi të paraqitur nga 

shoqëria X-Plan Studio dhe shoqëria 

“Sara-El” sh.p.k 

E Plotë Nuk Ka 

04 01.12.2022 Kërkesë për pezullimin e 

procedurave të B. Tiranë. 

16.12.2022 

Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

pezullim të pezullim të procedurave 

të nisura nga bashkia Tiranë për 

ndërmarrjen e nismës publike “Për 

hartimin dhe miratimin e Planit të 

Detajuar Vendor faza II-Leje 

Zhvillimi, njësia strukturore TR/241-

7 dhe pezullimin/ refuzimin e çdo 

kërkese/aplikimi të paraqitur nga 

shoqëria X-Plan Studio dhe shoqëria 

“Sara-El” sh.p.k  

E Plotë Nuk Ka 



  

 

03 01.12.2022 Kërkesë për pezullimin e 

procedurave të B. Tiranë. 

16.12.2022 

Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

pezullim të pezullim të procedurave 

të nisura nga bashkia Tiranë për 

ndërmarrjen e nismës publike “Për 

hartimin dhe miratimin e Planit të 

Detajuar Vendor faza II-Leje 

Zhvillimi, njësia strukturore TR/241-

7 dhe pezullimin/ refuzimin e çdo 

kërkese/aplikimi të paraqitur nga 

shoqëria X-Plan Studio dhe shoqëria 

“Sara-El” sh.p.k  

E Plotë Nuk Ka 

02 01.12.2022 Kërkesë për pezullimin e 

procedurave të B. Tiranë. 

16.12.2022 

Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

pezullim të pezullim të procedurave 

të nisura nga bashkia Tiranë për 

ndërmarrjen e nismës publike “Për 

hartimin dhe miratimin e Planit të 

Detajuar Vendor faza II-Leje 

Zhvillimi, njësia strukturore TR/241-

7 dhe pezullimin/ refuzimin e çdo 

kërkese/aplikimi të paraqitur nga 

shoqëria X-Plan Studio dhe shoqëria 

“Sara-El” sh.p.k  

E Plotë Nuk Ka 



  

 

01 01.12.2022 Kërkesë për pezullimin e 

procedurave të B. Tiranë. 

16.12.2022 

Kthim përgjigje kërkesës suaj për 

pezullim të pezullim të procedurave 

të nisura nga bashkia Tiranë për 

ndërmarrjen e nismës publike “Për 

hartimin dhe miratimin e Planit të 

Detajuar Vendor faza II-Leje 

Zhvillimi, njësia strukturore TR/241-

7 dhe pezullimin/ refuzimin e çdo 

kërkese/aplikimi të paraqitur nga 

shoqëria X-Plan Studio dhe shoqëria 

“Sara-El” sh.p.k  

E Plotë Nuk Ka 

 

 

 

 


